Et quia reliqui Eiusdem Ecclesiae Nostrae Archi- 
Diaconi ex Dominio Szkacsán ab Episcopatu Nittriensi 
Anno 1778 Sede Episcopali vacante legitima Auctoritate 
avulso, atque in Ius et proprietatem Capituli Cathcdralis 
Ecclesiae Nittriensis ciun certis annuis oneribus trans
lato, annuam suam Arclii-Diaconalem provisionem, pro 
singulis in 150 fi defixam, assignatamque habent, et 
nunc quidem in Schaedis Reluitoriis percipiunt, subinde 
tamen etiam in Conventionali Moneta percepturi speran
tur; ut sors et conditio praevio modo erecti novi Archi- 
Diaconatus Solnensis eaetoris par, aut etiam melior po
tius, quam deterior dici et esse possit, moderno Archi- 
Diacono Trenchiniensi et Successoribus, ad limites praevio 
modo defixos redactis praemissa 150 Unorum competentia
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posthac etiam in salvo relicta, pro futura Solnensis Archi- 
Diaconi et Successorum annua provisione 2500 id est 
Bis Mille Quingentorum florenorum Capitalem Summam 
in Conv. Mon. resolvimus, et Cathedralis Ecclesiae No
strae Nittriensis Capitulo, tamquam Fundationum Nostra
rum Administratori secure erga 6. p. Cent, in Conv. Mon. 
solvendum Interusurium elocandam, legalique Intabilla
tione providendam, neque in posterum pro casu renume
rationis aliter, quam in simili Moneta, et cum similis 
Interusurii obligatione credendam, sub hodierno effective 
resignamus, ea expressa mente et conditione, ut:

1- o Futuri pro tempore Solnenses Archi-Diaconi 
septimum in ordine a Stallo Praepositi locum et Stallimi 
obtineant, atque annuos ab eodem Capitali obventuros 
150 Rhen flor, percipiant.

2- 0 Hoc Ius percipiendi semper uni Stallo Canoni
cal! Nittriensi in serie 7-o cohaereat, et ab uno eodem- 
que Collationis lure, cui reliquorum Stallorum Collatio 
actu subest, vel in futurum suberit pendeat.

3- 0 Quantumcunque aliquis ad idem Arclii-Diaco- 
nale Stallum seu directe, seu gradualiter promotus, sorte 
sua contentus fuerit, enata nihilominus in Stallis prae
cedentibus vacantia, gradualique aliorum Stallorum pro
motione, per Collatorem adinventa, Graduali cum reliquis 
Capitularibus Individuis promotioni subiaceat, Stallum- 
que suum inferiori Individuo cedere debeat.

4- 0 Ut obligationes Ecclesiarum Dignitatibus, Ea- 
rumque Officiis tam lure communi, quam speciali lure 
Tridentino impositas Ecclesiae et Dioecesi Nittriensi No- 
bisque et Successoribus Nostris rite ac fideliter pro re 
nata exhibere, implereque teneatur.

Quod cedat ad Dei Ter Optimi Maximique Gloriam, 
SS. Andreae et Benedicti M. M. Dioecesis Nittriensis 
Patronorum honorem, totius denique Dioeccsani Cleri et 
Populi Decus, commodum ac emolumentum. Datum in 
Episcopali Castro Nostro Nittra Die 13-a Septembris Anno 
Domini 1821 Iosephus Eppus m. p. (L. S.) Ad Gratiosum 
Suae Excellentiae Episcopalis Mandatum Stephanus Gre-
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guska m. p. Canonicus a Latere.“ (Visit. Can. Ep. los. 
Vurum. T. II. pag. 365.)